611 - Schaffhausen GB - Biilach - Zurich Hardbriicke - Ziirich m SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update
Glltig ab 13.12.2020
SH(SH * NH=™ FISH = S T TALR ™ ZOENZBST = | zHDB =zUE =
..... SHSU ™ NHRH =™ E ™ LOT ™ GIB™ ZOER ™ HRD ™ ZLST ™
00:00 — - p -
: : o +f FF Tt
= . —T 1 24 *
- : P10 s T
00:10 — T C T pn 9693
E X E\Z 3 d - 1
= =3
= T I A
00:20 = -
= a1 *13 %
00:30 — &
= 4
= 9 >,
00:40 —= 2 3
= N 5
= o
00:50 — S =€ 7
- . 04
: F T ¥
01:00 — T
= s
- + (5
E 57*
01:10 — 0 5%
: q
01:20 —= ;
01:30 —
= 5
- 763_5rs N o
01:40 —
= \
01:50 —= 11 28
- .
. - *
02:00 - 7 2654
= g
- 7* & *
02:10 =
z 7
- 772 57
02:20 —f LAE 0,
- AL D%
02:30 —
- . Ag
= x2 - 4
- i 1 A69 \)
. = 5 2
02:40 E 54 -2' 4 7%
= i s
: i3 =
02:50 — T -
= Iz %‘3_13. X %
03:00 — = 5
= 1 1
- P
03:10 — ]
E 774 57* 7..
: i P
03:20 = T
- *
: 3 1
03:30 = 51 2693 1
E 9
= 67 57+F F&O
03:40 — - T
- 19 i I
é Ty 5.8
03:50 — 1 3
= i3 .
- E. *
= 3
04:00 11,

07.12.2020 16:53, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



611 - Schaffhausen GB - Biilach - Ziirich Hardbriicke - Zirich
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR-NN

13.12.2020

SH(SHv NH = FISH =

..... SHSU ™ NHRH ™

| oGL ~
NG ™ |
|

RUEM T

TALR *

GlB ™

=] SBB CFF FFS

ZOENZBST =
ZOER ™
]

| z7HDB ~zUE =
HRD ™ ZLST ™

i

L
q'

2

R

[

RN P v p e o n O\ oy Ay vy o n By vn s 00y
e 'E‘h‘l - --:--|----
AR TN PR = N NN
R T

RN

¢
1}\ []é B

e

L 1 |
D
x| 7%

:.\.:::H:

/2500 00/ 30

N

AV

A

/E
©
~
e IR W

[\

I

N

LLLAY..

&
&
N

M.

S
~N
S
[y

©
X
~

@:\::':::::::::\ +

/i

-

Lo

-

:
A

S LIl s

£

L
e

.

L

9525 £

AN

X

7D

o4t

A 1’{* I

07.12.2020 16:53, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

[

[

w

VARNVAYAA Y
N,

7

L LN L

o2

A

A&
~N
~o

[

IVAYNA

%J
>

Ll

bl

oy

A

WANRANAY

i

125
24 15

(e o

453

126 15

26

20

1
9
%
A

Anderungen vorbehalten



=] SBB CFF FFS

611 - Schaffhausen GB - Biilach - Ziirich Hardbriicke - Zirich

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update

13.12.2020

Glltig ab

| z7HDB ~zUE =
HRD ™ ZLST ™

ZOENZBST =
ZOER ™

GlB ™

TALR *

..;ﬁwwwwﬁ ,

EW

Vi

£ SN ‘-T.}"_%p ﬂ?rw.‘vg il KoL

i&iﬂ?ﬁ#swﬂ hokosl, o B oo f i)

ﬁmﬁ)’ .ﬁ? |

J ‘L..mi

&

-y

% «,,s\\ ﬁ%é.,,q @...‘.%.ﬁ SRRy
o WLV

AN

Wi
\¢ z>

GG

R LS
e wi«
E.%, 5 Y

g

S AW B @ (O Q»F&ﬁ.ﬂ%#r«if»;%,

G G e S I W ﬁ,‘e,&n..rx. 3

<>ﬁ¥b<? N

‘¥;§£i>;i

|
RUEM T

OoGL T

|
NG
|

9528
o

(o]

[s2]
0
[22]

7AW

AN/

.3

&/

BUE ™

a

\’ )

!’£>‘1%§? aA

S

LW

NN
TV

ln

&@—!g,yﬁa

ﬁ?

,.i‘q;ifii@&rﬁ!t»

,omi@

e

AR A0 VYA NN A K= AV

A LA LRI

AL AL LG
I RSNAN A A

NG VS

i

2 AN
= .-Q&-strx AN

i %.z ..

i i %,i%&%

A3 NGRS

\m

e+

il

FISH =

SHC “r NH~
|LS'S-‘HSU * NHRH =~

o

—
@
o

08:20

08:30

o

<
[ce]
o

o
o
[ee]
o

08:50

09:00

o

—
(o2}
o

09:20

09:30

o

<
(o2}
o

09:50

10:00

o

—
o
—

10:20

10:30

o

<
o
—

10:50

11:00

o

—
—
—

11:20

11:30

o

<
—
—

11:50

12:00

07.12.2020 16:53, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



=] SBB CFF FFS

611 - Schaffhausen GB - Biilach - Ziirich Hardbriicke - Zirich
13.12.2020

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update
Glltig ab

.'\-
AN

.J.a,

c..&/, v «.\n.ﬂ 3

@ .,\i ua 2 % 3.»,% \\g?ﬁﬁz

| z7HDB ~zUE =
HRD ™ ZLST ™

ONN ©

; » o)
2} Te) o4
004 * ool
3

.\l * .v
RN ST WY,
720 2 W o ] ARG

%.%t»ﬂa s/ﬁu/ﬁ AN
.-,< Y Q
CAWE ) %»m@. i
RS A A WS VAT AWARS

\»Io \n. S8 »:b
MR
ol %ﬂ«*i&iﬁht.#‘»!?dg<ﬂ u-t}‘—ﬁ.»éﬂiﬂh-?. ,xﬂ%l-f?‘.ﬂ«aSti.%yﬁ_%?i.i.ﬁﬁﬂ!i.ﬁ?ﬁufﬂ?»iﬁ,
) lgw v,

,w.% W E \\\,S?fé m% SN VAN $§?; b.i; &.ﬁ,ﬁs’fﬁ t\ Q;fff}té
7 B & ) AN YAV 200 fiﬁf.ﬂ nm?‘iﬂ [ 22, oL Oh st RS |

ZOENZBST =
ZOER ™

- uf..l.“&- S iR *.m-?p:.m mﬂjﬂ‘%z@g,i«g% 4;..9. N b 5 i v / 3 o . e
2084 < .W/ S, .s«/< O AnOWLo\, 2)b.nIL [4“..0 g enb .2 .;:,WL.\, o ﬂm@banvL -1.%. S & ‘...4 .;nbno/—‘\/nb.
.,m_ R HH R :.."..".“":"‘:W“::::" HA - HHH H “7,\, b% N “ Q . g “\, .“:..""%:“".L’H,.“:::."\ - .«anwn,::".",m:..::" HH-HERRE
,me i A I"V.Mvn“\:.\"/::/::"\"w" ":."/."X.H\IXII/:. é. :.. “ :","/.":.“\. \n > N..“::/::“\m"\"/.:"/::"\mo" " / _\. N .."/:":.mc A i
3 L SRV AIE RN \ EWIAVANE WAL Y-

| ,i@ FATN R ALY

oy i NS v Y,
o > %) x
O o nab/— ~, ﬂ
2 S N , & ©
& >\
~ A5 £ 2
\ <\ 9 ©
5. N PR A P A TP P A S 7 n PP AN L PR IR PP A I PPN PP PR EPIIPIY (P SRR £ I P HDHHHY

AYAVAN “_\"“““”__““““_%N““““““mw“

| OGL =™
T
—
m
i
%
B
>
#
3
88 153
8953

485
4924

’l/\66 AA -:D\

~
®
20777

I
/

b
T
Uy
oz

i
£
L, e b e 9_2/

<X

Ny HEAH .":,.hw.\“::nw:"
mnw RN .:"\".._::"m,«"/"

o
=
Lei
|

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o — N ™ < Tl o — N ™ < el o — N ™ < n o — N ™ < el
N N N N (QV] N ™ ™ (32} ™ ™| (32} < < < < < < Y] To] el Y] To] 0
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

16:00

Anderungen vorbehalten

07.12.2020 16:53, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6



=] SBB CFF FFS

611 - Schaffhausen GB - Biilach - Ziirich Hardbriicke - Zirich

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update

13.12.2020

Glltig ab

| z7HDB ~zUE =
HRD ™ ZLST ™

TALR *

|
RUEM T | GlB ™

ZOENZBST =
ZOER ™

o ._r »‘al x%cajim u-tZE!%.ﬂiwhm.

7&4&;« i}‘ﬁﬂ?ﬂ? !.4» \EAJ‘,

4—-.:/6. h«a,&? Y of el ) PO

b

%

.p..@@

sﬁﬁz

ity n!s%f

ﬁ%%nm%w «sim#

FISH =

NH =

SHSU ™ NHRH ™

o
s
|_). o

- iﬁcﬂﬂ?iﬁ.ah?.ﬁi "ﬂwﬂw ?&-ﬂf‘ é{.iés y O oy b .»Q%mwn *«!m.:i.. I ‘,Qmuﬁ'.&, !«!ﬂf urbavv :wnﬁiwwv. -!&-?ih.«c\«#ﬁvf.&.ﬁ?vf.
00 ok o =<0 QA 5\-0‘ Wag s N, A 8.]»..( L oD ) S SUICK S g - o e 3 Shy s g K . .
b \/ 8@\,6 QS ‘15 2 B |/ R S ‘ﬂ\\,\,p\ o\..,uﬂvww,O\,%
' RN W 'EFET/TEEEY IS LT 'l Y Y T PR /ATy A N
/ N < >m SO0 01004000 00,90 VAN VAR ANV 00 VA0
N %mwv e\ © "y o = )
(o] «© — [%p) N
& o &2 ..r.nM.._ ..... .W A s/ IR VA T | W A m....m.w....._..
............. 0 .hv. ML B A I Y A L1 v y it e Ky =y _........‘.<.A‘..
AL LA < \ ;
< %o
+ ¢ Iﬁ FH "._wv.: HHHH A E ,:. arsy ...f >
i AR YA Vi | Q‘giwﬂw
Qo © < ©
L& 3 @ S\ /A A
$ 2 5 WV
) I 3 & 9| 8 ~ P
N ~ ™ P\ (o) D o oo}
(<] o © te) [ [} [te]
<<
- o - A
~ X o Ny S/ Q
o ~ A [aY; < u o
N 5 ) % NAVE 2 :
] S ; A ML AR SV AR R
~ L & %
2 2 4 P 5\
N & 2\,
| I Gy
— e T Ty I/'\ >
] A ® %igsi
A ®© ~ N A‘
o © ™
1 1 i 1 ' Pl 1 1 1 ol A TR PN AN N 1 1 e 1 ' 1 1 '
T T LA T L L R T T T L L B L L LY LR L B T T T T L T T L
ol o & = g 3 N o o o B N 3 NS
gl & 9 g 8 g7 g 9 g 3 g3 g 9 g 3 3 F 9
— - HHHHAH A H - AHHHHAHH SHHHH A - HHHHH A } + H-HHHH A AR A H- A HH
} .:"N: .":::“/"/:"NI HHH :"N: :::IN: +HH ":N:
— :.\":: :":::“:..\::" H :.\:":
S
NV AR A NI ONBHR N 7/ MY A ......afi%%ﬁk__!ﬂf\i
| ___________________________________________________________ ___________________________________________________________ ___________________________________________________________ ____________________________________________________________

o o o

16:00
16:20
16:30

— < Tl
© © ©
— — —

17:00
17:10
17:20
17:30
17:40
17:50

o o

18:00
18:20
18:30
18:50

— <
[ee] @
— —

o o o o o o c
o — N ™ < el (@)
» (o2} (o] (o] (o2} [o2] [
— — — — — — o

07.12.2020 16:53, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

Anderungen vorbehalten



611 - Schaffhausen GB - Biilach - Ziirich Hardbriicke - Zirich
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update
Glltig ab

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00+

13.12.2020

NH =

FISH =

BUE ™

_6_

OoGL T

TALR *

ZOENZBST =
| RUEM = | GLB ™
]

=] SBB CFF FFS

| z7HDB ~zUE =
ZOER T HRD ™ ZLST ™

\
/\

A

Vs
by

YL/

A

A¥

I\

AY

L]\

Pyl
S

Pg

AN s

AN

AP\ VOO ADIREIR VHO / A VOIY AOOD S W

.

AV T/

AW

4939 I

\/

A

/]

/)

vI
- <1?’A'HH::': AHHH

TRva

S
-
x
‘cp
AV

S
(23]
~

L9+

s
sy
S
Oy
&
(3

A
T

é
\g
/

T

A

\

'\

VANV

\/
A

\
7

e
Y
<

'g')' H AR

4
i

o574

2\
62

\

TN

AWA
ELY

q

[

/)
iy
{l

=

o
(82}
(o2}

L%

A

b

L.

285 170

%
(oo}
>

20793 +

ooy ¥

[

g986 —3

!

-

L

[

945 46+

.

£1899; F

£

£ 18995 ¥

\E

P A A S AYAY AN A

Il

\e

(AL

~
©
A
i
~

=]
&
2]

F20705

688

07.12.2020 16:53, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



